АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» июня 2025 г.                  г.  Аксай                                  № 155

О внесении изменений в распоряжение

администрации Аксайского городского

поселения от 18.11.2020 г. № 218 «Об

утверждении состава экспертной

комиссии Администрации Аксайского

городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Аксайского городского

поселения, -

1. Внести изменения в распоряжение администрации Аксайского городского

поселения от 18.11.2020 г. № 218 «Об утверждении состава экспертной комиссии

Администрации Аксайского городского поселения», изложив приложение к

распоряжению в новой редакции, согласно приложения к настоящему

распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:

Общий отдел

Приложение

к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от 16.06.2025г. № 155

Состав экспертной комиссии

Администрации Аксайского городского поселения

Председатель комиссии – заместитель Главы Администрации Аксайского

городского поселения по социальным вопросам;

Заместитель председателя комиссии – начальник общего отдела Администрации

Аксайского городского поселения;

Секретарь – руководитель подразделения делопроизводства и контроля исполнения

документов общего отдела.

Члены комиссии:

– Заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения по

экономическим вопросам - начальник финансового отдела Администрации

Аксайского городского поселения;

– Начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации

Аксайского городского поселения;

– Начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского

городского поселения;

– Начальник отдела ЖКХ Администрации Аксайского городского поселения;

– Главный бухгалтер - начальник сектора учета и исполнения бюджета финансового

отдела Администрации Аксайского городского поселения;

– Начальник сектора по противодействию коррупции общего отдела

Администрации Аксайского городского поселения;

– Старший инспектор подразделения по противодействию коррупции,

межэтническим и межнациональным отношениям сектора по противодействию

коррупции общего отдела Администрации Аксайского городского поселения.